ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng

lực lượng vũ trang tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 10-CT/ĐU ngày 13/7/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy

Quân khu 2 về tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng các cấp trong lực lượng vũ

trang Quân khu giai đoạn 2019-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 05/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang tỉnh Tuyên Quang, giai đoạn

2019 - 2024;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ

trang tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2019 - 2024 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức),

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng Ban Tổ chức: Ông Hoàng Việt Phương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

2. Phó Trưởng Ban Tổ chức

- Ông Hà Đình Khiêm, Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh - Phó Trưởng ban

Thường trực.

- Ông Đặng Văn Long, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

3. Các ủy viên Ban Tổ chức

- Ông Tạ Văn Dũng, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Ông Nguyễn Ngọc Toàn, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

 2

- Ông Chu Quang Trung, Phó Giám Đốc Công an tỉnh.

- Ông Bàng Quốc Việt, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

- Bà Hoàng Thu Lụa, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

- Ông Lê Thanh Sơn, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

- Ông Tô Tuấn Anh, Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

- Ông Nguyễn Thế Hưng, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

- Ông Trần Đình Thiện, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

Mời tham gia Ban Tổ chức: Bà Nguyễn Thị Hoài Yên, Phó Tổng Biên tập

Báo Tuyên Quang.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức.

1. Tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị và tổ chức Đại hội thi đua

Quyết thắng lực lượng vũ trang tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2019 - 2024 theo Chỉ

thị số 10-CT/ĐU ngày 13/7/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Quân khu 2 về tổ

chức Đại hội Thi đua Quyết thắng các cấp trong lực lượng vũ trang Quân khu giai

đoạn 2019-2024 và Kế hoạch tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ

trang tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2019 - 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức do Trưởng ban phân công.

3. Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự

tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Như Điều 3; (thực hiện)

- Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, NC (Nga).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

		2024-04-24T08:51:19+0700

		2024-04-24T08:51:19+0700

		2024-04-24T08:51:19+0700

		2024-04-24T08:52:12+0700